Dd

univer-

universalis Ecclesia status clamat, & deplorat, malis initiis te pejores actuum decretorumque tuorum progressus infelici respondere tenore & pertinacia. &c. Sed quia & introitus tuus tantis injuriis est viciatus, & Ecclesia tam gravi tempestate per abusivam novitatum tuarum periclitatur, conversationemque tuam tam multiplici infamia debonorasti: obedientiam, quam nullam tibi promissimus, nec de cetero ullam servaturos esse renunciamus. Et quia nemo nostrum, ut tu publice declamas tibi haecenus fuit Episcopus, tu quoque nulli nostrum à modo eris Apostolicus, Ordo S. Bachumei, primus dicitur ordinum religiosorum: cujus cultores deferunt grifias tunicas cum nigro scapulari. A parte pectoris crux alba.)

\* Romie-  
gundis.

\* Molisi-  
nensi.

VICTOR tertius Abbas Cassinensis, sedit annos III. menses V. prius dictus DESIDERIUS obiit profluvio ventris. Translatio S. Nicolai in *Baram* & S. \* Konegundis exaltatio Bambergæ. Ordo Cisterciensium cœpit in *Burgundia* sub Abbate *Ruberto* de monasterio \* Molinensi, ubi tunc cœpit deficere ordo S. Benedicti. (Dominus enim *Rupertus*, Molisnensis cœnobij in Episcopatu *Lingonensi* fundati Abbas, & cum eo fratres, quorum Deus corda tetigerat, de *Molisino* egressi sunt ad heremum, quæ *Cistercium* dicebatur: qui locus in Episcopatu *Cabilonensi* situs est. *Versus*:

*Octavus nonagesimus millesimus annus  
Instabat, quando cœpit Cistercius ordo:*

Vel sic: *Anno milleno centeno bis minus uno*

*Sub patre Roperto cœpit Cistercius ordo.*

Tunc cœperunt claustra Cistercij *Morimundi* Ordinis Cisterciensium, & monasterium *Reynsborne* à *Ludovico* Landgravio *Thuringiæ*, filio *Barbati* ibi sepulto, per omnia laudabili.

VRBANUS II. qui & Otto, Episcopus *Hostiensis*, sedit annos X. menses III. Tunc floruit *Anselmus* sanctus Doctor & Archiepiscopus *Cantuariensis*, *Petrus Damiani*, & *Petrus*

*Alf 177*

\* *Alfontius*, prius Iudæus; conversus multa scripsit contra \* *Alfonti-*  
*Talmor* Iudæorum. Homines ad VII. millia orandi voto Ieru- *nu.*  
salem petentes, occisi vel vulnerati sunt, ut de tot vix cc. sint  
reverti. Facula seu draco volavit per aërem, & pestilentia se-  
cuta est magna per orbem. In Parochia Leodiensi, porca por-  
cellum, faciem hominis habentem, enixa est, & pullus galli-  
næ quadrupes natus est. *Ladislaus* Rex Pannoniæ plenus ope-  
ribus misericordiæ, finivit vitam in Domino. *S. Ivo* fit Episco-  
pus Carnotensis. Ipse fuit procurator pauperum in curia Ro-  
mana. *Magnus* Dux Saxonæ Sclavos subegit, XIV. urbibus sub-  
actis, scilicet *Brandenborch / Stendel / &c.* Episcopus Halber-  
stadenfis nomine *Bugo* occiditur Goslariæ. *Tidericus* Comes  
de *Ratslnborg / Regi* Henrico quarto fidelissimus, fundator Ec-  
clesiæ *S. Alexandri* in *Embeke* obiit. Abbatia *Pegoviensis* fun-  
datur à Marchione *VVigberto*, & ab Episcopo Magdeburgensi  
cum suffraganeis dedicatur. PASSAGIUM maximum. *Petrus*  
enim Hispanus monachus protulit Epistolam, quam sibi di-  
xit de coelo datam, qua continebatur: *Impleta sunt tempora,*  
*& liberanda est civitas, qua calcatur à gentibus.* Unde movit  
universos; Papam, Imperatorem, Episcopos, clericos & lai-  
cos, ad expeditionem istam. *Urbanus* igitur Papa, sermonem  
fecit ad populum, exhortans eos, ad crucem sumendam, di-  
cens inter cætera: *Nescitis, quoniam vivere hominibus calanti-*  
*tas, mori felicitas, est.* *Mors enim bonis accelerat patriam, ma-*  
*lis refecat malitiam.* *Spec. Hist.* lib. 27. c. 91. Concurrerunt er-  
go Duces, Comites, nobiles & ignobiles, divites & pauperes,  
clerici & monachi, liberi cum servis, omnes unanimi, ab *Hi-*  
*spania, Britannia, Scoria, Anglia, Gallia & Francia,* signo *S. Cru-*  
*cis* signati, ultum ire injurias Dei, in hostes Christiani nomi-  
nis. Et primo quidem Iudæos in urbibus, ad credendum in  
Christum compellunt, & credere nolentes bonis privant &  
trucidant, quorum multi credere simulantes post ad Judais-